попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 01 » августа 2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 984

	О предоставлении субсидии субъекту малого предпринимательства, осуществляющему свою деятельность на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

В целях исполнения постановления администрации муниципального района «Печора» от 24 декабря 2013 года № 2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора», Протокола заседания Межведомственной комиссии по отбору народных проектов Республики Коми от 30.03.2017 г. по рассмотрению заявок органов местного самоуправления на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований по реализации малых проектов в сфере предпринимательства, протокола комиссии администрации муниципального района «Печора»  по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки от 28.07.2018 г
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить ИП Артеев В.А. субсидию на реализацию народного проекта «Строительство частного дома-музея «Коми изба в деревне Усть-Кожва» в сумме 79 339 рублей за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», 484 196 рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Коми.

2. Отделу экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора» (Канищев А.Ю.) подготовить для подписания договор на предоставление субсидии.
3. Бюджетно-финансовому отделу администрации муниципального района «Печора» (Исаева Е.С.) перечислить субсидию субъекту малого предпринимательства согласно пункту 1  настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	             А.М. Соснора